
Nedenstående abonnementsbetingelser gælder i tillæg til de generelle 
abonnementsbetingelser, hvorfor der også henvises til disse.

Dækningskode: 9780

Falck SikkerBolig giver ret til nedenstående ydelser:
•	 Sikringsgennemgang af din bolig (punkt 3)
•	 Tyverimærker til mærkning af genstande samt skiltningsklister-

mærker (punkt 4)
•	 Indbo- og værdiregister online (punk 5)
•	 Låseforsikring (punkt 6)
•	 Nøglebrik (punkt 7)

1.	Almindelige betingelser
Disse abonnementsbetingelser mellem Falck Danmark A/S („Falck“) 
og abonnementsindehaveren („kunden“) gælder i tillæg til de gene-
relle abonnementsbetingelser, hvorfor der også henvises til disse. 

2.	Modtagelse af ydelser
Låseforsikringen dækker fra kundens modtagelse af disse abonne-
mentsbetingelser. 

Aktiveringskode til indbo- og værdiregister, tyverimærker med skilt-
ningsklistermærker og nøglebrik fremsendes og adgang til bestilling 
af sikringsgennemgang kan ske efter udløb af 14 dages fortrydelses-
retten efter lov om visse forbrugeraftaler. 

3.	Falck sikringsgennemgang
Indhold:
•	 Sikringsgennemgang af bolig v/ privatrådgiver
•	 Sikringsrapport

Abonnementet dækker 1 sikringsgennemgang af boligen. Sikrings-
gennemgangen udføres af en af Falck Rådgivningscenter udpeget 
autoriseret privatrådgiver, som gennemgår boligen med henblik på 
at rådgive om mulige indsatsområder indenfor sikring mod indbrud. 
Gennemgangen varer max. 1 time. 

Privatrådgiveren udarbejder en skriftlig rapport, som udleveres efter 
gennemgangen af boligen. Efterfølgende spørgsmål til sikringsrap-
porten eller indbrudssikring generelt kan stilles til Falck Rådgivnings-
center på telefon 70 33 20 20 hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00. 

Sikringsgennemgang bestilles på telefon 70 33 20 20. Kunden er 
berettiget til at aflyse en allerede bestilt sikringsgennemgang indtil 
48 timer før besøget. En bestilt sikringsgennemgang som aflyses 
senere end 48 timer før det aftalte besøg eller i tilfælde af, at kunden 
ikke er hjemme vil være en aflysning. Kunden kan frit aflyse én gang. 

Ønskes yderligere sikringsgennemgang, fx ved flytning, giver  
abonnement på Falck SikkerBolig adgang til at tilkøbe flere besøg til 
gældende priser på telefon 70 33 20 20.

3.1 Ansvarsforhold
Rådgivningen er baseret på en række overordnede gode råd og  
vejledning, der har bevist deres anvendelse i praksis. Der er ikke ved 
rådgivningen taget stilling til husstandens forsikringsforhold. 

Det understreges, at en konkret situation kan betinge, at der fore
tages tiltag, som ikke er beskrevet i Falcks sikringsgennemgang.  
Falck bærer ikke noget ansvar herfor. 

3.2 Ansvarsbegrænsning
Falck fraskriver sig ethvert ansvar som følge af den rådgivning Falck 
har ydet kunden ved sin sikringsgennemgang og den efterfølgende 
udarbejdede sikringsrapport. Falck er således bl.a. ikke ansvarlig, 
såfremt der begås indbrud eller indbrudsforsøg i en gennemgået 
bolig.

4.	Tyverimærker til mærkning af genstande samt 	
skiltningsklistermærker 
Med abonnementet følger 5 tyverimærker til permanent mærkning 
af genstande. På bagsiden af tyverimærket sidder et sikringsmærke, 
der ved limning hæftes i limen. Hvert tyverimærke har et unikt  
nummer. Udover de 5 tyverimærker indeholder abonnementet 2 
klistermærker til skiltning ved fx hoveddør, som illustrerer at „værdier 
i hjemmet er tyverimærkede“. Klistermærkerne har anført årstal.  
Nye klistermærker fremsendes hvert år i abonnements løbetid. 

Tyverimærkerne bør ikke anvendes på ren metal, aluminium, stof, 
porcelæn og glas. Brugsvejledningen bør læses inden ibrugtagning. 
Mærkerne og limen kan ikke fjernes uden synlige spor og skade på 
genstanden det er påsat. Falck opfordrer derfor til, at den valgte 
placering af tyverimærket vælges med omhu.

Anvendelse af tyverimærker og tilhørende lim sker på eget ansvar 
 og hverken Falck eller Falcks leverandør af tyverimærke og lim er 
ansvarlige for skader, som skyldes anvendelsen af tyverimærket.
Hvert tyverimærke har et unikt nummer. Det er ikke registreret hvilke 
tyverimærker, der er tilknyttet hvilke kunder. Ved registrering af 
genstande i Falck SikkerBolig indbo- og værdiregister kan tyveri
mærke numre registreres, hvorved tyverimærkerne knyttes til  
kunden. 

5.	Online indbo- og værdiregister 
Indbo- og værdiregisteret er en online database til registrering  
af genstande. For hver genstand der registreres, er det muligt  
at oploade et billede i jpg-format på størrelse op til 200 kb. Ved  
registrering af genstand påsat tyverimærker er det ydermere muligt 
at registrere tyverimærkets unikke nummer.  

Aktiveringskode oplyses i følgebrevet til Falck SikkerBolig abonne-
mentspakken, som udsendes efter fortrydelsesrettens udløb. Ved 
aktivering oprettes brugernavn og password. Brugernavnet skal være 
en gyldig e-mailadresse og passwordet skal bestå af mindst 7 tegn. 

6.	Låseforsikring
Forsikringshaver
Forsikringshaver er Falck SikkerBolig kunder. 

Hvad dækker forsikringen
Falck erstatter udgifter til udskiftning eller omstilling af lås og til
hørende nye nøgler med op til 5.000 kr. pr. skade. Forsikringen kan 
kun udnyttes én gang i forsikringsperioden, dvs. én gang pr. abonne-
mentsår.  

Erstatning udbetales såfremt følgende tre betingelser er opfyldt:
•	 Nøgler til hjemmeadressen er stjålet sammen med dokumenter 

eller ID kort, som gør det muligt at identificere hjemmeadressen 
hvor nøglerne hører til.

•	 Låsen til hjemmet udskiftes eller omstilles indenfor 7 dage fra den 
dag, nøglerne blev stjålet eller senest 4 dage fra den dag, tyveriet 
blev opdaget af nøglernes indehaver, f.eks. efter indbrud under 
ferie.

ABONNEMENTSBETINGELSER
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•	 Indehaveren af nøglerne har udvist normal agtpågivenhed i for
bindelse med tyveriet. Dette indebærer, at erstatning for eksempel 
ikke udbetales, såfremt nøglerne har været efterladt uden opsyn.

Skadesanmeldelse
Anmeldelse skal ske på telefon 70 33 20 20 snarest muligt og senest 
6 mdr. efter at tyveriet er opdaget.

Der skal ved anmeldelse indsendes følgende:
•	 Kopi af politianmeldelse af tyveriet. Af anmeldelsen skal det  

fremgå, hvornår og hvor tyveriet skete, samt øvrige relevante 
oplysninger herom

•	 Kvittering på udgift ved låseudskiftning eller omstilling
•	 Bankoplysninger (registreringsnummer og dit kontonummer)  

for udbetaling af erstatning

Dokumentation skal sendes til: 
Falck / Smart Safety Kundecenter, Postbox 179, 4760 Vordingborg

Øvrige forsikringsvilkår 
De komplette forsikringsvilkår er vedlagt disse abonnements
betingelser. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem disse abonne-
mentsbetingelser og vedlagte forsikringsvilkår finder 
forsikringsvilkårene anvendelse. 
Denne forsikring leveret til Falck af Smart Safety og forsikringstager 
er S Reg Service AB. Forsikringsgiver er Lloyds Underwriters via Balder 
Försäkring AB, Birger Jarlsgatan 37, 111 45 Stockholm. Forsikrings-
formidler er Aon Sweden, Box 128 20, 112 97 Stockholm. 

7.	Nøglebrik
Der følger én nøglebrik med abonnementet. Nøglebrikken er beregnet 
til at sætte i nøglebundet. På bagsiden er nøglebrikken opfordres en 
eventuel finder til at smide fundne nøgler i postkassen, hvorefter  
de videresendes til Falcks leverandør, som på vegne af Falck tager 
kontakt til abonnementets ejer samt sender nøglebundet retur til 
med posten. 

Falck nøglebrik er ikke en garanti for at mistede nøglebundter  
kommer retur. Falck nøglebrik giver alene en øget sandsynlighed for 
få mistede nøgler tilbage. Hverken Falck eller samarbejdspartnere 
kan gøres ansvarlig for, at nøgler ikke vender tilbage.  

Ved opsigelse af abonnement skal nøglebrikken fjernes fra nøgle
bundet. Nøglebrikken skal ikke returneres til Falck. Nøglebundter 
med nøglebrik uden abonnement returneres ikke. Ved opsigelse af 
Falck SikkerBolig er det muligt at beholde service på nøglebrikken 
som selvstændigt nøglebriks abonnement.  

Det er muligt at købe flere nøglebrikker på www.falck.dk eller på 
telefon 70 10 20 31.

8.	Overdragelse af rettigheder og forpligtelser
Kundens rettigheder og forpligtelser kan ikke overdrages uden Falcks 
forudgående skriftlige godkendelse.

9.	Leverandører
Falck er berettiget til at benytte underleverandører til at opfylde sine 
forpligtelser overfor kunden.
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Generelle abonnementsbetingelser - Privat

Hvad dækker abonnementet? 
Abonnementet omfatter den hjælp, som er 
beskrevet i din abonnementskontrakt og disse 
generelle abonnementsbetingelser. Der kan 
bestilles hjælp døgnet rundt. Hjælpen udføres 
overalt i Danmark (undtagen Færøerne og 
Grønland). 
Hvis det fremgår af din abonnementskontrakt, 
omfatter abonnementet også hjælp i andre 
geografiske områder.

Abonnementet omfatter ikke hjælp i krigs-, 
konflikt- og katastrofeområder.

Hvornår træder abonnementet i kraft? 
Abonnementet træder i kraft på den dato, hvor 
du tegner det, medmindre du har aftalt en 
anden dato for ikrafttrædelse med Falck.

Fortrydelsesret 
Efter lov om visse forbrugeraftaler har du 
fortrydelsesret. Fortrydelsesfristen er 14 
dage og regnes fra den dag, du modtager 
abonnementskontrakten. Hvis fristen ud
løber på en helligdag, en søndag, en lørdag 
eller grundlovsdag, kan du vente til den 
efterfølgende hverdag.

I forbindelse med køb af en Falck Alarm kan 
du fortryde ordren frem til alarmen monte-
res, dog senest 14 dage efter du modtager 
bekræftelsesbrevet fra Falck.

Fortryder du din aftale med Falck, skal du 
inden fortrydelsesfristens udløb underrette 
Falck om, at du har fortrudt aftalen. Hvis du 
underretter om fortrydelsen skriftligt, skal 
du blot sende underretningen inden fristens 
udløb. Det begrænser ikke din fortrydelses-
ret. at Falck har leveret en tjenesteydelse helt 
eller delvis inden fortrydelsesfristens udløb. 

Underretning om at du har fortrudt aftalen 
skal gives til: Falck Danmark A/S, Back Of-
fice, Falck-Huset, Polititorvet, 1780 Køben-
havn V eller på mail kundeservice@falck.dk.

Opsigelse af abonnementet 
Dit abonnement er uopsigeligt  i 5 måneder fra 
den dato, hvor det trådte i kraft. Herefter kan du 
eller Falck opsige abonnementet skriftligt med 
1 måneds varsel til udløbet af en måned. Dit 
abonnement gælder altså i mindst 6 måneder.

Hvis du misligholder abonnementskontrakten, 
er Falck berettiget til skriftligt at ophæve dit 
abonnement med 8 dages varsel. Det kan ek-
sempelvis ske, hvis du ikke har betalt dit abon-
nement, selvom vi har rykket dig. Bemærk at du 
stadig har pligt til at betale for abonnementet, 
selvom Falck ophæver det på grund af din mis-
ligholdelse. Andre eksempler kunne være, at du 
har givet os bevisligt forkerte oplysninger, eller 
at du ikke har givet os alle relevante oplysninger 
om dit helbred, hvor det er krævet.

Ændring af abonnementskontrakten
6 måneder efter abonnementet er trådt i kraft 
kan du ændre din abonnementskontrakt ved 
at fravælge nogle af dine dækninger. Det kan 

du gøre med 1 måneds varsel til udløbet af en 
måned, medmindre du har aftalt et kortere 
varsel med Falck.

Falck kan til enhver tid ændre abonnementskon-
trakten eller -vilkårene med 1 måneds varsel til 
udløbet af en måned.

Hvis du ikke ønsker at fortsætte dit abon-
nement på de ændrede vilkår, skal du sende 
en skriftlig opsigelse til Falck. Så vil dit abon-
nement blive slettet med 1 måneds varsel til 
udløbet af måneden, efter at Falck har modta-
get din opsigelse.

Hvis Falck ikke modtager en skriftlig opsigelse 
fra dig, fortsætter dit abonnement på de æn-
drede vilkår. 

Regulering af abonnementsprisen 
Falck kan regulere prisen på dit abonnement 
med op til 5 % eksempelvis som følge af sti-
gende omkostninger og lignende. Falck kan 
foretage en sådan regulering uden anden 
varsling, end at den regulerede pris fremgår af 
din opkrævning for den kommende abonne-
mentsperiode.

Den regulerede pris træder i kraft ved dit abon-
nements forfaldsdato, altså når du går ind i en 
ny abonnementsperiode. Prisreguleringen kan 
tidligst træde i kraft den første dag i den første 
måned efter, at du har modtaget opkrævningen 
for den kommende abonnementsperiode.

Falck kan kun regulere prisen én gang om året, 
uanset om du har valgt hel- eller halvårlig be-
taling. Prisen kan kun reguleres for fremtidige 
abonnementsperioder.

Hvis Falck regulerer prisen med mere end 5 %, 
sender vi dig en særskilt meddelelse, der varsler 
reguleringen, mindst en måned før abonne-
mentets forfaldsdato. Af varslingen kan du se 
begrundelsen for reguleringen og den nye pris 
for den kommende abonnementsperiode.

I begge tilfælde gælder, at du skal meddele 
Falck, hvis du ikke ønsker at fortsætte abon-
nementet til den ændrede pris. I så fald vil dit 
abonnement blive slettet med virkning fra, 
Falck har modtaget din opsigelse.

Hvis Falck ikke modtager en sådan opsigelse fra 
dig, fortsætter dit abonnement til den regule-
rede pris.

Betaling 
Du kan vælge mellem hel- og halvårlig beta-
ling af dit abonnement. Ved halvårlig betaling 
betaler du et tillæg på 5 % af den årlige abonne-
mentspris. Dit abonnement forfalder til betaling 
den næstsidste bankdag i en måned. Hvis du 
ikke betaler til tiden, har Falck ret til at opkræve 
et rykkergebyr på 100 kr. Hvis du fortsat ikke 
betaler, efter Falck har sendt dig en rykker, kan 
Falck med skriftlig varsel ophæve dit abon-
nement. Samtidig kan Falck fakturere dig for 
assistancer, som Falck har udført efter dit abon-
nements forfaldsdato.

Du kan kun oprette et abonnement, hvis du 
tilmelder betalingen Betalingsservice.

Abonnementer tegnet før 1. januar 2010
Ved betaling via girokort opkræver Falck et 
gebyr på 15 kr.

Hvad dækker abonnementet ikke? 
Abonnementet dækker ikke behov, som du 
havde, på det tidspunkt hvor du tegnede abon-
nementet. 

Falck har ret til at sende dig en regning for ud-
leverede reservedele og brændstof med videre, 
som Falck har købt for at kunne hjælpe dig ved 
en konkret assistance.

Ansvarsforhold 
Falck er erstatningspligtig efter dansk rets 
almindelige regler med de begrænsninger, der 
følger af disse abonnementsbetingelser.

Falck kan kun gøres ansvarlig for skader eller 
tab, der kan henføres direkte til Falcks ydelser 
efter denne aftale. Falck er dermed ikke an-
svarlig for driftstab, avancetab eller lignende 
indirekte eller afledte tab.  

Falcks samlede erstatningsansvar begrænses til 
højst 5 mio. kr., hvor lovgivningen tillader det.

Skader, som du ønsker at gøre Falck ansvarlig 
for, skal hurtigst muligt anmeldes til Falck.

Force Majeure
I tilfælde af force majeure, herunder strejker, 
naturkatastrofer, ekstreme vejr- og vejforhold, 
krig, terrorisme, oprør og uroligheder, er Falck 
ikke ansvarlig for manglende assistance. Til-
svarende kan der ikke rejses krav mod Falck i 
anledning af manglende assistance i tilfælde af 
andre ekstraordinære begivenheder, som Falck 
ikke er herre over.

Service og produkter som ikke er omfattet 
af abonnementet 
Udgifter til assistancer, der ikke er omfattet 
af abonnementet, skal du betale til Falck eller 
Falcks samarbejdspartner efter regning. Dette 
gælder eksempelvis din eventuelle egenbe-
taling m.v. som følge af forbrug/anvendelse 
af ydelser udover det, der er forudsat i de 
specifikke abonnementsbetingelser. Prisen på 
ydelser, der ikke er omfattet af abonnementet, 
er da svarende til Falcks til enhver tid gældende 
tarifpris på de pågældende ydelser. 

Hvis du ikke opfylder denne betalingsforpligti-
gelse til Falck eller Falcks samarbejdspartner, er 
du afskåret fra at benytte abonnementet, indtil 
det skyldige beløb er betalt.

Bemærk: 
Hvis du har krav på ydelser efter gældende love 
eller via dine forsikringer, er disse ydelser ikke 
dækket af abonnementet, medmindre andet 
fremgår af de specifikke abonnementsbetingel-
ser. I tilfælde af tvivl vil du dog altid være dæk-
ket af abonnementet.

Falck Danmark A/S  -  Falck-Huset, Polititorvet  -  1780 København V  -  Tlf. 70 10 20 31  -  www.falck.dk
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